
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká 200/10,370 01 Č.Budějovice Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: IČ: 25157337

Správa domů s.r.o., Čéčova 2248/44 DIČ:

Uchazeč: IČ: 14048914

DIČ: CZ14048914

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 88267792

Bc.Martin Ficek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 608 691,17 241 303,6815,00%

2023/4

OPRAVA VÝPLNÍ OTVORŮ A FASÁDY, objekt v ul. Česká č.p.200/10

OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573,763 33 Štítná nad Vláří - Popov

1 608 691,17

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

CZK 1 849 994,85

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023/4

Stavba:

Místo: Česká 200/10,370 01 Č.Budějovice Datum:

Zadavatel: Správa domů s.r.o., Čéčova 2248/44 Projektant:

Uchazeč: OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573,763 33 Štítná nad Vláří - PopovZpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 849 994,851 608 691,172023/4
OPRAVA VÝPLNÍ OTVORŮ A FASÁDY, objekt v ul. 

Česká č.p.200/10

1 608 691,17 1 849 994,85

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

OPRAVA VÝPLNÍ OTVORŮ A FASÁDY, objekt v ul. Česká č.p.200/10

3. 4. 2023

 

Bc.Martin Ficek

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Česká 200/10,370 01 Č.Budějovice Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: IČ: 25157337

Správa domů s.r.o., Čéčova 2248/44 DIČ:

Uchazeč: IČ: 14048914

DIČ: CZ14048914

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 88267792

Bc.Martin Ficek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 608 691,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 1 608 691,17 15,00% 241 303,68

Cena s DPH v CZK 1 849 994,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

OPRAVA VÝPLNÍ OTVORŮ A FASÁDY, objekt v ul. Česká č.p.200/10

OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573,763 33 Štítná nad Vláří - Popov

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Česká 200/10,370 01 Č.Budějovice Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Správa domů s.r.o., Čéčova 2248/44 Projektant:  

Uchazeč: OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573,763 33 Štítná nad Vláří - PopovZpracovatel: Bc.Martin Ficek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 608 691,17

HSV - Práce a dodávky HSV 335 905,94

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 766,87

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 144 844,99

      62 - Úprava povrchů vnějších 40 539,95

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 182 335,58

      94 - Lešení a stavební výtahy 144 294,40

      95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 10 000,00

    997 - Přesun sutě 3 927,68

    998 - Přesun hmot 4 029,82

PSV - Práce a dodávky PSV 1 263 185,23

    764 - Konstrukce klempířské 107 960,88

    766 - Konstrukce truhlářské 878 951,63

    767 - Konstrukce zámečnické 200,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 275 072,72

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 1 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9 600,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 1 600,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 3 600,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 3 200,00

    VRN7 - Provozní vlivy 200,00

OPRAVA VÝPLNÍ OTVORŮ A FASÁDY, objekt v ul. Česká č.p.200/10

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Česká 200/10,370 01 Č.Budějovice Datum: 3. 4. 2023

Zadavatel: Správa domů s.r.o., Čéčova 2248/44 Projektant:  

Uchazeč: OKNA-DVEŘE JAVORNÍK, s.r.o., Štítná nad Vláří 573,763 33 Štítná nad Vláří - PopovZpracovatel: Bc.Martin Ficek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 608 691,17

D HSV Práce a dodávky HSV 335 905,94

1 K R/0 Poznámky 1,000 1,00 1,00

VV a) Veškeré položky na přípomoce,dopravu,montáž,  

VV zpevněné montážní plochy atd.zahrnout do jednotkových  

VV cen. :  

VV b) V rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv,  

VV prvky,zařízení,práce a pomocné materiály neuvedené v  

VV tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k  

VV dokončení a provozování díla. :  

VV c) Součástí dodávky jsou i náklady na geodetická měření,  

VV jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, 

VV zaměření skutečného stavu apod. :  

VV d) Součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření  

VV související s ochranou stávajících sítí komunikací či  

VV staveb. :  

VV e) Součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady  

VV související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid  

VV staveniště a přilehlých komunikací, likvidací odpadů,  

VV dočasná dopravní omezení apod. :  

VV f) Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu ) je  

VV Technická zpráva s přílohami. Zpracovatel nabídky je povinen  

VV prověřit specifikace a výměry uvedené ve výkazu výměr. :  

VV g) V případě zjištěných rozdílů má na tyto rozdíly  

VV upozornit písemně prostřednictvím žádosti o dodatečné  

VV informace. :  

VV h) Součástí dodávky je Technická zpráva s přílohami

VV s přílohami

VV i) Veškeré práce budou fakturovány na základě skutečně 

VV provedených prací dle odsouhlasených zápisů ve  

VV stavebním deníku. případné vícepráce ( méněpráce )  

VV budou účtovány v cenách kmenového rozpočtu. :  

VV
j) Výkaz výměr je sestaven na základě Technické 

dokumentace

VV s přílohami a zaměření na stavbě

VV dat.01/2023. :  

VV k) Pro nacenění výkazu výměr platí vždy text a schéma  

VV tabulek a skladeb výkresové části PD. Pokud není  

VV uvedeno jinak, jedná se o dodávku + montáž ( D+M ). :  

VV l) Investor projektu je povinen rozpočet 

VV zkontrolovat a případné jakékoliv námitky zdělit rozpočtáři

VV
pro doplnění nebo změnu jednotlivých položek či výkazu 

výměr

VV
m) skutečné stavební rozměry okeních a dveřních otvorů je 

nutno zaměřit po demontáži

VV stávajících výplní otvorů

VV 1 1,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 766,87

2 K 311231116
Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na MC 5 nebo 

MC 10
m3 0,170 4 511,00 766,87 CS ÚRS 2023 01

VV ZAZDĚNÍ OTVORŮ PO VÝVODECH OD KAMEN 

VV 4*(0,15*0,15*3,14)*0,6 0,170

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 144 844,99

3 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou
m 159,460 60,00 9 567,60 CS ÚRS 2023 01

VV okolo nových oken a dveří

VV "Západ 1.np"(1,04+1,17)*2*8 35,360

VV "Západ 2., 3.np"(1,07+1,485)*2*20 102,200

VV "východ 1.np"(1,04+1,17)*2*3 13,260

VV "východ sklepní prostory"(0,64+0,8)*2*3 8,640

VV Součet 159,460

4 M 55343026 profil rohový Pz+PVC pro vnější omítky tl 15mm m 167,433 14,00 2 344,06 CS ÚRS 2023 01

VV 159,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 167,433

5 K 622143004
Montáž omítkových samolepících začišťovacích profilů 

pro spojení s okenním rámem
m 159,460 54,00 8 610,84 CS ÚRS 2023 01

6 M 28342201 profil začišťovací PVC 9mm m 167,433 25,00 4 185,83 CS ÚRS 2023 01

VV 159,46*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 167,433

7 K 767627306
Připojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou 

interiérovou
m 159,460 46,00 7 335,16 CS ÚRS 2023 01

VV parotěsná a difuzní páska mezi oknem a ostěním

VV okolo nových oken a dveří

VV "Západ 1.np"(1,04+1,17)*2*8 35,360

VV "Západ 2., 3.np"(1,07+1,485)*2*20 102,200

VV "východ 1.np"(1,04+1,17)*2*3 13,260

OPRAVA VÝPLNÍ OTVORŮ A FASÁDY, objekt v ul. Česká č.p.200/10

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "východ sklepní prostory"(0,64+0,8)*2*3 8,640

VV Součet 159,460

8 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 714,335 38,00 27 144,73 CS ÚRS 2023 01

VV
cena obsahuje odstranění stávajícího nátěru včetně všech 

podkladních nátěrů

VV "Východ"342,89 342,890

VV
"Východní strana okna"-

((1,04*1,17*3)+(0,64*0,77*3)+(1,07*1,485*12)+(0,64*0,77*4))
-26,167

VV "Západ"294,8 294,800

VV "Západní strana okna"-(1,04*1,17*8+1,07*1,485*20) -41,513

VV "Štítová stěna severní"15,18 15,180

VV "Štítová stěna jižní"44,5 44,500

VV "objekt č.p.12"108,5 108,500

VV
"okna, dveře"-

(1,07*1,55*3+0,69*1,2*2+2,03*0,9+2,03*1,3+12,15*1,05)
-23,855

VV F02 Součet 714,335

9 K 622325113
Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn 

v rozsahu přes 30 do 50 %
m2 689,168 47,00 32 390,90 CS ÚRS 2023 01

VV
Cena zahrnuje zjisštění dutých míst a odstranění všech 

nesourodých částí omítky 

VV doplnění opadaných a odtraněných omítek

VV F02-F03 689,168

10 K 622335103
Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v 

rozsahu přes 30 do 50 %
m2 25,167 241,00 6 065,25 CS ÚRS 2023 01

VV doplnění opadaných a odtraněných soklové části (300mm) 

VV F03 70,34*0,3+13,55*0,3 25,167

11 K R/632682111 Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest m2 9,824 205,00 2 013,92

VV "oprava venkovvního schodiště ve dvoře objektu"  

VV
cena obsahuje: odstranění poškozené betonové vrstvy 

schodiště, očištění dobetonování,

VV (1,3+4,84)*1,17+1,2*2,2 9,824

12 K 632682111
Vyspravení betonových schodišťových stupňů a podest 

rychletuhnoucím polymerem tl do 10 mm
m2 9,824 473,00 4 646,75 CS ÚRS 2023 01

VV (1,3+4,84)*1,17+1,2*2,2 9,824

D 62 Úprava povrchů vnějších 40 539,95

13 K 622131100
Vápenný postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 

ručně
m2 0,925 766,00 708,55 CS ÚRS 2023 01

VV Zapravení drážek pro kabely

VV "východ"7,0*0,05 0,350

VV "západ"11,5*0,05 0,575

VV Mezisoučet 0,925

14 K 622131321 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně m2 715,260 49,00 35 047,74 CS ÚRS 2023 01

VV Zapravení drážek pro kabely

VV "východ"7,0*0,05 0,350

VV "západ"11,5*0,05 0,575

VV Mezisoučet 0,925

VV "plocha vápenné omítky"F02-F03 689,168

VV "plocha soklu"F03 25,167

VV Součet 715,260

15 K 622321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnějších stěn nanášená ručně
m2 0,925 835,00 772,38 CS ÚRS 2023 01

VV Zapravení drážek pro kabely

VV "východ"7,0*0,05 0,350

VV "západ"11,5*0,05 0,575

VV Součet 0,925

16 K 629991011
Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 

lepící páskou
m2 100,282 40,00 4 011,28 CS ÚRS 2023 01

VV

"Východní strana 

okna"((1,04*1,17*3)+(0,64*0,77*3)+(1,07*1,485*12)+(0,64*0,7

7*4))

26,167

VV "Západní strana okna"(1,04*1,17*8+1,07*1,485*20) 41,513

VV "dveře"1,09*1,97*4 8,589

VV

"okna, dveře 

č.p.12"(1,07*1,55*3+0,69*1,2*2+2,03*0,9+2,03*1,3+12,15*1,0

5)

23,855

VV "krytky vzdochotechniky na fasádě objektu"0,15*0,15*4 0,090

VV "zvonkové pole"0,15*0,15*3 0,068

VV Součet 100,282

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 182 335,58

17 K 968062245
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 

křídel pl do 2 m2
m2 46,699 320,00 14 943,68 CS ÚRS 2023 01

VV "Západ 1.np"1,04*1,17*8 9,734

VV "Západ 2., 3.np"1,07*1,485*20 31,779

VV "východ 1.np"1,04*1,17*3 3,650

VV "východ sklepní prostory"0,64*0,8*3 1,536

VV F01 Součet 46,699

18 K 974082112
Vysekání rýh pro ploché vodiče v omítce MV nebo 

MVC stěn š do 30 mm
m 18,500 35,00 647,50 CS ÚRS 2023 01

VV vytvoření drážek pro kabely do stávající omítky

VV "východ"7,0 7,000

VV "západ"11,5 11,500

VV Součet 18,500

19 K R/769450003 Zednické začištění po demontáži oken včetně rámů kus 34,000 250,00 8 500,00

VV
cena obsahuje demontáž, odvoz suti na skládku včetně 

poplatků

VV "Západ " 28 28,000

VV "východ"6 6,000

VV Součet 34,000

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K R/769450004 Odstranění zeleně na stávající fasádě soubor 1,000 2 000,00 2 000,00

VV
cena obsahuje odstranění břečťanu na východní fasádě a jiné 

zeleně znemožňující prováděné práce

VV 1 1,000

21 K R/97102000
Demontáž fasádní krytky vývodů od interiérových 

kamen 
kus 5,000 50,00 250,00

VV v ceně započteno demontáž, zednické začištění

VV 5 5,000

22 K R/97102001 Montáž fasádní krytky vývodů od interiérových kamen kus 1,000 100,00 100,00

VV v ceně započteno materiál a práce 

VV 1 1,000

23 K R/97102002 Demontáž a opětovná montáž venkovního osvětlení kus 6,000 200,00 1 200,00

VV

v ceně započteno demontáž,manipulace, uskladnění, očištění 

a opětovná montáž po provedení opravy fasády a osazení 

nových oken a dveří 

VV 6 6,000

24 K R/97102003 Demontáž a opětovná montáž cedule kus 2,000 50,00 100,00

VV

v ceně započteno demontáž,manipulace, uskladnění, očištění 

a opětovná montáž po provedení opravy fasády a osazení 

nových oken a dveří 

VV cedule "ZÁKAZ PARKOVÁNÍ"

VV 2 2,000

25 K R/97102004 Demontáž a opětovná věšáku na prádlo kus 3,000 100,00 300,00

VV

v ceně započteno demontáž,manipulace, uskladnění, očištění 

a opětovná montáž po provedení opravy fasády a osazení 

nových oken a dveří 

VV cedule "ZÁKAZ PARKOVÁNÍ"

VV 3 3,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 144 294,40

26 K 941111121

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 

do 10 m

m2 640,600 52,00 33 311,20 CS ÚRS 2023 01

VV "lešení exteriér"

VV "lešení na východní straně"272 272,000

VV "lešení na západní straně"255 255,000

VV "Štítová stěna severní"13,8 13,800

VV "Štítová stěna jižní"38,7 38,700

VV "objekt 12"11,75*5,2 61,100

VV F06 Součet 640,600

27 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití
m2 38 436,000 1,00 38 436,00 CS ÚRS 2023 01

VV
60 dní stavební práce- nutno časový harmonogram prací 

prověřit zhotovitelem

VV 2*30*F06 38 436,000

28 K 941111821

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 

do 10 m

m2 640,600 43,00 27 545,80 CS ÚRS 2023 01

VV F06 640,600

29 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 640,600 12,00 7 687,20 CS ÚRS 2023 01

VV F06 640,600

30 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 57 654,000 0,50 28 827,00 CS ÚRS 2023 01

VV
60 dní stavební práce- nutno časový harmonogram prací 

prověřit zhotovitelem

VV 3*30*F06 57 654,000

31 K 944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 640,600 8,00 5 124,80 CS ÚRS 2023 01

VV F06 640,600

32 K 944711111 Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m m 7,500 141,00 1 057,50 CS ÚRS 2023 01

VV u všech vstupních dveří

VV 5*1,5 7,500

33 K 944711113 Montáž záchytné stříšky š přes 2 do 2,5 m m 3,600 172,00 619,20 CS ÚRS 2023 01

VV u všech vstupních dveří

VV 2*1,8 3,600

34 K 944711211
Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za první a 

ZKD den použití
m 675,000 1,00 675,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2 měsíců

VV 3*30*5*1,5 675,000

35 K 944711213
Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD 

den použití
m 324,000 1,50 486,00 CS ÚRS 2023 01

VV
60 dní stavební práce- nutno časový harmonogram prací 

prověřit zhotovitelem

VV 3*30*2*1,8 324,000

36 K 944711811 Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m m 7,500 45,00 337,50 CS ÚRS 2023 01

VV 5*1,5 7,500

37 K 944711813 Demontáž záchytné stříšky š přes 2 do 2,5 m m 3,600 52,00 187,20 CS ÚRS 2023 01

VV 2*1,8 3,600

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 10 000,00

38 K R/959250001 Demontáž a opětovná montáž stávajícího hromosvodu soubor 1,000 10 000,00 10 000,00

VV VČETNĚ 30% NÁHRADY ZA NOVÝ MATERIÁL

VV 1 1,000

D 997 Přesun sutě 3 927,68

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 997013153
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace
t 2,376 266,00 632,02 CS ÚRS 2023 01

40 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 2,376 189,00 449,06 CS ÚRS 2023 01

41 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 39,690 20,00 793,80 CS ÚRS 2023 01

VV celkem 15km

VV 2,835*14 39,690

42 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,604 1 000,00 604,00 CS ÚRS 2023 01

VV "stávající omítky"0,019 0,019

VV "klempířské konstrukce"0,585 0,585

VV Součet 0,604

43 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01
t 1,811 800,00 1 448,80 CS ÚRS 2023 01

VV "truhlářské konstrukce"0,363 0,363

VV "OKNA, DVEŘE- RÁMY"1,448 1,448

VV Součet 1,811

D 998 Přesun hmot 4 029,82

44 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m t 15,381 262,00 4 029,82 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 263 185,23

D 764 Konstrukce klempířské 107 960,88

45 K 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 34,640 42,00 1 454,88 CS ÚRS 2023 01

VV "Západ 1.np"1,04*8 8,320

VV "Západ 2., 3.np"1,07*20 21,400

VV "východ 1.np"1,04*3 3,120

VV "východ sklepní prostory"0,6*3 1,800

VV Součet 34,640

46 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 31,630 43,00 1 360,09 CS ÚRS 2023 01

VV "oplechování štítů u střešní krytiny"31,63 31,630

47 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 82,090 24,00 1 970,16 CS ÚRS 2023 01

VV 70,34+11,75 82,090

48 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 63,900 31,00 1 980,90 CS ÚRS 2023 01

VV "východ"11,0+10,0+7,9 28,900

VV "západ"9,0+11,0 20,000

VV "č.p.12"7,5*2 15,000

VV Součet 63,900

49 K 764212635
Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 

úpravou rš 400 mm
m 31,630 409,00 12 936,67 CS ÚRS 2023 01

VV povrchová úprava- nátěr RAL 8003

VV 31,63 31,630

50 K 764216603
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 

Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm
m 49,880 418,00 20 849,84 CS ÚRS 2023 01

VV povrchová úprava- nátěr RAL 8003

VV "Západ 1.np"1,04*8 8,320

VV "Západ 2., 3.np"1,07*20 21,400

VV "východ 1.np"1,04*3 3,120

VV "východ sklepní prostory"0,6*3 1,800

VV "východ 2.np, 3.np"1,07*12+0,6*4 15,240

VV Součet 49,880

51 K 764511601
Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou 

rš 250 mm
m 82,090 346,00 28 403,14 CS ÚRS 2023 01

VV povrchová úprava- nátěr RAL 8003

VV 70,34+11,75 82,090

52 K 764511643
Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s 

povrchovou úpravou 330/120 mm
kus 6,000 551,00 3 306,00 CS ÚRS 2023 01

VV povrchová úprava- nátěr RAL 8003

VV 6 6,000

53 K 764518623
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 

povrchovou úpravou průměru 120 mm
m 63,900 528,00 33 739,20 CS ÚRS 2023 01

VV povrchová úprava- nátěr RAL 8003

VV "východ"11,0+10,0+7,9 28,900

VV "západ"9,0+11,0 20,000

VV "č.p.12"7,5*2 15,000

VV Součet 63,900

54 K 998764102
Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,544 1 500,00 816,00 CS ÚRS 2023 01

55 K 998764181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,544 1 000,00 544,00 CS ÚRS 2023 01

56 K R/7640001 Demontáž krycích dvířek HUP skříně ks 2,000 100,00 200,00

VV v ceně zahrnuto:

VV repasování 

VV "Západ"2 2,000

57 K R/7640002 Demontáž krycích dvířek EL. rozvaděče ks 2,000 200,00 400,00

VV v ceně zahrnuto:

VV repasování

VV "Východ"1 1,000

VV "č.p.12"1 1,000

VV Součet 2,000

D 766 Konstrukce truhlářské 878 951,63

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

58 K 766441811
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm délky do 1000 mm
kus 2,000 40,00 80,00 CS ÚRS 2023 01

VV 2 2,000

59 K 766441821
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 

plastových šířky do 300 mm délky do 2000 mm
kus 34,000 53,00 1 802,00 CS ÚRS 2023 01

VV 34 34,000

60 K 766621211
Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých 

výšky do 1,5 m s rámem do zdiva
m2 46,699 1 317,00 61 502,58 CS ÚRS 2023 01

VV počet viz. tabulka oken

VV
Stavební rozměry otvoru je nutno zaměřit po demontáži 

stávajících výplní otvorů

VV F01 46,699

61 M 61110012
okno dřevěné otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 

1m2 v 1,5-2,5m
m2 46,699 12 054,00 562 909,75 CS ÚRS 2023 01

VV
bližší specifikace viz Technická zpráva- příloha 2.Tabulka 

výplní otvorů

VV barva rámu interiér a exteriér RAL 9003 (BÍLÁ) 

VV "Západ 1.np 1,04 x 1,17 8ks

VV "Západ 2., 3.np 1,07 x 1,485 20ks

VV "východ 1.np 1,04 x 1,17 3ks

VV "východ sklepní prostory 0,64x0,8 3ks

VV F01 46,699

62 K 766660411
Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez 

nadsvětlíku do zdiva
kus 3,000 1 317,00 3 951,00 CS ÚRS 2023 01

VV
Stavební rozměry otvoru je nutno zaměřit po demontáži 

stávajících výplní otvorů

VV "vchodové dveře"3 3,000

63 M 61173202
dveře jednokřídlé dřevěné plné max rozměru otvoru 

2,42m2 bezpečnostní třídy RC2
m2 6,442 22 387,00 144 217,05 CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce: 

rám/zárubeň, kování a zámek v ceně

VV
bližší specifikace viz Technická zpráva- příloha 2.Tabulka 

výplní otvorů

VV barva  interiér a exteriér RAL 1014

VV západní strana 1,09 x 1,97 2ks

VV východní strana 1,09 x 1,97 1ks

VV 1,09*1,97*3 6,442

64 K 766660713 Montáž okopového plechu dveřních křídel kus 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

VV 3 3,000

65 M 54915210 plech okopový nerez 615x250x0,6mm kus 3,000 1 478,00 4 434,00 CS ÚRS 2023 01

66 K 766660731 Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku kus 3,000 200,00 600,00 CS ÚRS 2023 01

VV
bližší specifikace viz Technická zpráva- příloha 2.Tabulka 

výplní otvorů

VV 3 3,000

67 M R/54924011 Dveřní kování koule/klika kus 3,000 2 800,00 8 400,00

68 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

m2
kus 6,000 478,00 2 868,00 CS ÚRS 2023 01

VV "vyvěšení"3 3,000

VV "zavěšení"3 3,000

VV Součet 6,000

69 K 766694116
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 

š do 30 cm
m 34,760 300,00 10 428,00 CS ÚRS 2023 01

VV
Stavební rozměry otvoru je nutno zaměřit po demontáži 

stávajících výplní otvorů

VV 8*1,04+20*1,07+3*1,04+3*0,64 34,760

70 M 61140079 parapet plastový vnitřní – š 250mm, barva bílá m 34,760 210,00 7 299,60 CS ÚRS 2023 01

71 K 998766102
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 6 do 12 m
t 1,652 20 339,00 33 600,03 CS ÚRS 2023 01

72 K 998766181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,652 8 162,00 13 483,62 CS ÚRS 2023 01

73 K R/769450002
Demontáže původních dveří včetně zárubní , likvidace 

a zednického začištění
soubor 3,000 7 592,00 22 776,00

VV
cena obsahuje demontáž, odvoz suti na skládku včetně 

poplatků

VV 3 3,000

D 767 Konstrukce zámečnické 200,00

74 K 767821812 Demontáž poštovní schránky zavěšené kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2023 01

VV v ceně započteno demontáž,manipulace, uskladnění, očištění 

VV 1 1,000

75 K 767821112 Montáž poštovní schránky zavěšené kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2023 01

VV
opětovná montáž po provedení opravy fasády a osazení 

nových oken a dveří 

VV 1 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 275 072,72

76 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 

provedením nátěru
m2 0,811 4,00 3,24 CS ÚRS 2023 01

VV oprava venkovního dřevěného madla na schodišti

VV (4,4+1,005)*0,15 0,811

77 K 783113101
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr 

truhlářských konstrukcí
m2 0,811 90,00 72,99 CS ÚRS 2023 01

VV (4,4+1,005)*0,15 0,811

78 K 783113121
Dvojnásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní 

přísadou truhlářských konstrukcí
m2 0,811 130,00 105,43 CS ÚRS 2023 01

Strana 9 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

79 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 0,811 61,00 49,47 CS ÚRS 2023 01

80 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 

konstrukcí
m2 0,811 72,00 58,39 CS ÚRS 2023 01

81 K 783301311
Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem
m2 2,450 50,00 122,50 CS ÚRS 2023 01

VV F05 2,45 2,450

82 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,450 3,00 7,35 CS ÚRS 2023 01

VV F05 2,450

83 K 783315101
Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní 

zámečnických konstrukcí
m2 2,450 67,00 164,15 CS ÚRS 2023 01

VV F05 2,450

84 K 783342101
Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí 

polyuretanovým tmelem
m2 2,450 66,00 161,70 CS ÚRS 2023 01

VV F05 2,450

85 K 783343101
Základní jednonásobný impregnační polyuretanový 

nátěr zámečnických konstrukcí
m2 2,450 40,00 98,00 CS ÚRS 2023 01

VV F05 2,450

86 K 783344101
Základní jednonásobný polyuretanový nátěr 

zámečnických konstrukcí
m2 2,450 66,00 161,70 CS ÚRS 2023 01

VV F05 2,450

87 K 783344201
Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový 

nátěr zámečnických konstrukcí
m2 2,450 108,00 264,60 CS ÚRS 2023 01

VV F05 2,450

88 K 783347101
Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických 

konstrukcí
m2 2,450 67,00 164,15 CS ÚRS 2023 01

VV F05 2,450

89 K 783401303
Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí 

před provedením nátěru
m2 2,145 14,00 30,03 CS ÚRS 2023 01

VV "Dvířka HUP"0,3*0,45*2 0,270

VV "dvířka el. rozvaděče"0,75*1,25*2 1,875

VV F04 Součet 2,145

90 K 783401311
Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem před provedením nátěru
m2 2,145 50,00 107,25 CS ÚRS 2023 01

VV F04 2,145

91 K 783401401
Ometení klempířských konstrukcí před provedením 

nátěru
m2 2,145 3,00 6,44 CS ÚRS 2023 01

VV F04 2,145

92 K 783414101
Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

konstrukcí
m2 2,145 61,00 130,85 CS ÚRS 2023 01

VV F04 2,145

93 K 783415101
Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr 

klempířských konstrukcí
m2 2,145 50,00 107,25 CS ÚRS 2023 01

VV F04 2,145

94 K 783417101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských 

konstrukcí
m2 2,145 61,00 130,85 CS ÚRS 2023 01

VV
barva nátěru dle technické zprávy (ponechané parapety RAAL 

8003)

VV F04 2,145

95 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 714,335 3,00 2 143,01 CS ÚRS 2023 01

VV F02 714,335

96 K 783823137
Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových 

omítek
m2 714,335 44,00 31 430,74 CS ÚRS 2023 01

VV F02 714,335

97 K 783827127
Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2
m2 714,335 39,00 27 859,07 CS ÚRS 2023 01

VV
cena zahrnuje fasádní barva na bázi vápna s přídavkem 

lněného oleje pro srovnání a nasycení povrchu

VV F02 714,335

98 K 783807420

Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek stupně 

členitosti 1 a 2

m2 714,335 76,00 54 289,46 CS ÚRS 2023 01

VV cena obsahuje: opatření fasády, fasádní barvou RAL1015

VV F02 714,335

99 M 24626003
hmota nátěrová akrylátová krycí (email) tónovaná na 

fasádní povrchy
litr 285,734 544,00 155 439,30 CS ÚRS 2023 01

100 K 783901451 Zametení betonových podlah před provedením nátěru m2 9,824 4,00 39,30 CS ÚRS 2023 01

VV "oprava venkovvního schodiště ve dvoře objektu"  

VV (1,3+4,84)*1,17+1,2*2,2 9,824

101 K 783917151 Krycí jednonásobný syntetický nátěr betonové podlahy m2 9,824 196,00 1 925,50 CS ÚRS 2023 01

VV "oprava venkovvního schodiště ve dvoře objektu"  

VV (1,3+4,84)*1,17+1,2*2,2 9,824

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 1 000,00

102 K R/7860000
Demontáž venkovní žaluzie ovládané manuálně 

upevněné na rám okna pl do 4 m2
kus 2,000 150,00 300,00

VV
montáž stávajících exteriérových žaluzií-západní strana 3.np 

prostřední objekt

VV 2 2,000

103 K 786623001
Montáž venkovní žaluzie ovládané manuálně 

upevněné na rám okna pl do 4 m2
kus 2,000 350,00 700,00 CS ÚRS 2023 01

VV
montáž stávajících exteriérových žaluzií-západní strana 3.np 

prostřední objekt

VV 2 2,000

Strana 10 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 600,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 000,00

104 K 011002000 Průzkumné práce soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2023 01

VV
zjišťování stavu fasády a návrh optimálních prováněných prací 

dle skutečného stavu, kontrola hromosvodu 

VV 1 1,000

D VRN2 Příprava staveniště 1 600,00

105 K 020001000 Příprava staveniště hod 8,000 200,00 1 600,00 CS ÚRS 2023 01

VV 8 8,000

D VRN3 Zařízení staveniště 3 600,00

106 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště m2 200,000 10,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 01

VV kontejner na suť - 10dnů 20m2

VV 10*20 200,000

107 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště … 8,000 200,00 1 600,00 CS ÚRS 2023 01

VV 8 8,000

D VRN4 Inženýrská činnost 3 200,00

108 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost … 16,000 200,00 3 200,00 CS ÚRS 2023 01

VV Koordinace materiálů a barevnosti s investorem

VV 16 16,000

D VRN7 Provozní vlivy 200,00

109 K 079002000 Ostatní provozní vlivy soubor 1,000 200,00 200,00 CS ÚRS 2023 01

VV průběžný úklid kolem objektu

VV 1 1,000

Strana 11 z 13



SEZNAM FIGUR

Kód:

Stavba:

Datum: 3. 4. 2023

Kód Popis MJ Výměra

2023/4
OPRAVA VÝPLNÍ OTVORŮ A FASÁDY, objekt v ul. Česká 

č.p.200/10
F01 Plocha oken 46,699

"Západ 1.np"1,04*1,17*8 9,734

"Západ 2., 3.np"1,07*1,485*20 31,779

"východ 1.np"1,04*1,17*3 3,650

"východ sklepní prostory"0,64*0,8*3 1,536

F01 Součet 46,699

Použití figury:

968062245 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 m2 46,699

766621211 Montáž dřevěných oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva m2 46,699

61110012 okno dřevěné otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m m2 46,699

F02 Plocha fasády 714,335

cena obsahuje odstranění stávajícího nátěru včetně všech podkladních nátěrů 0,000

"Východ"342,89 342,890

"Východní strana okna"-((1,04*1,17*3)+(0,64*0,77*3)+(1,07*1,485*12)+(0,64*0,77*4)) -26,167

"Západ"294,8 294,800

"Západní strana okna"-(1,04*1,17*8+1,07*1,485*20) -41,513

"Štítová stěna severní"15,18 15,180

"Štítová stěna jižní"44,5 44,500

"objekt č.p.12"108,5 108,500

"okna, dveře"-(1,07*1,55*3+0,69*1,2*2+2,03*0,9+2,03*1,3+12,15*1,05) -23,855

F02 Součet 714,335

Použití figury:

629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 714,335

622131321 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně m2 715,260

622325113 Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 % m2 689,168

783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 714,335

783807420
Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 

omítek stupně členitosti 1 a 2
m2 714,335

783823137 Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek m2 714,335

783827127 Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 714,335

24626003 hmota nátěrová akrylátová krycí (email) tónovaná na fasádní povrchy litr 285,734

F03 omítka soklu 25,167

doplnění opadaných a odtraněných soklové části (300mm) 0,000

F03 70,34*0,3+13,55*0,3 25,167

Použití figury:

622335103 Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu přes 30 do 50 % m2 25,167

622131321 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený strojně m2 715,260

622325113 Oprava vnější vápenné hladké omítky členitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 % m2 689,168

F04 nátěr klempířských výrobků 2,145

"Dvířka HUP"0,3*0,45*2 0,270

"dvířka el. rozvaděče"0,75*1,25*2 1,875

F04 Součet 2,145

Použití figury:

783401303 Bezoplachové odrezivění klempířských konstrukcí před provedením nátěru m2 2,145

2023/4

OPRAVA VÝPLNÍ OTVORŮ A FASÁDY, objekt v ul. Česká č.p.200/10

Strana 12 z 13



Kód Popis MJ Výměra

783401311 Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru m2 2,145

783401401 Ometení klempířských konstrukcí před provedením nátěru m2 2,145

783414101 Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 2,145

783415101 Mezinátěr syntetický jednonásobný mezinátěr klempířských konstrukcí m2 2,145

783417101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí m2 2,145

F05 ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY- ZÁBRADLÍ VENKOVNÍ 2,450

F05 2,45 2,450

Použití figury:

783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem m2 2,450

783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 2,450

783315101 Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 2,450

783342101 Tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí polyuretanovým tmelem m2 2,450

783343101 Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,450

783344101 Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,450

783344201 Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,450

783347101 Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí m2 2,450

F06 plocha lešení 640,600

"lešení exteriér" 0,000

"lešení na východní straně"272 272,000

"lešení na západní straně"255 255,000

"Štítová stěna severní"13,8 13,800

"Štítová stěna jižní"38,7 38,700

"objekt 12"11,75*5,2 61,100

F06 Součet 640,600

Použití figury:

941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 

1,2 m v do 10 m
m2 640,600

941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD 

den použití
m2 38 436,000

941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 

do 1,2 m v do 10 m
m2 640,600

944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 640,600

944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 57 654,000

944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2 640,600

Strana 13 z 13


